
Chci prezentovat digitální poster – speciální nabídka pro elektronickou prezentaci 
v posterové sekci konference (koná se při minimální účasti 10 přihlášených) ANO

Členský poplatek (CzWA, AČE SR, SAVE)  6 200 Kč

Státní správa / obce 3 900 Kč

Přihlašuji se tímto na konferenci „Pitná voda 2024" a souhlasím s úhradou zvolené částky. 

Chci přednést krátké sdělení (10 min)  ANO

Chci přednést referát (15 min) ANO

Plná cena 6 900 Kč

VLOŽNÉ NA KONFERENCI PITNÁ VODA 2024

V ceně je vstup na odborný program, sborník, občerstvení během programu (coffee breaky, oběd) 
a vstup na společenský večer s občerstvením a hudbou. Uvedené ceny jsou včetně 21 % DPH.

Studentský poplatek 2 400 Kč

Důchodci nad 70 let zdarma

Po přihlášení Vám bude během několika dnů zaslána faktura pro platbu převodem. Storno účasti 
s vrácením poplatku je možné provést nejpozději 14 kalendářních dnů před konáním konference. 
V případě neúčasti nebo technických problémů na straně účastníka se vložné nevrací.

Přihlášku odešlete nejpozději do 1. 3. 2024.

Přípravný výbor si vyhrazuje právo, v souladu s odpovědností pořadatele za uspořádání kvalitní 
konference, na výběr a řazení příspěvků do programu konference, určení délky příspěvku i jeho 
stránkového rozsahu ve sborníku a jeho případného edičního zpracování.

Název příspěvku, jména a tituly všech autorů, jejich adresy a stručný souhrn obsahu Vašeho 
příspěvku v délce cca 10–15 řádků přiložte k této přihlášce, což nám umožní programově 
zhodnotit příspěvek a zařadit jej do programu co nejlépe. 

Důchodci do 70 let 1 400 Kč

KONFERENCE PITNÁ VODA 2024

Jméno, příjmení a tituly:

E-mail:

Název a adresa vysílající organizace: IČO:

DIČ:

Telefon:

PŘIHLÁŠKA PŘÍSPĚVKU DO PROGRAMU KONFERENCE


	Jméno, příjmení a tituly: 
	Název a adresa vysílající organizace 1: 
	Název a adresa vysílající organizace 2: 
	Název a adresa vysílající organizace 3: 
	Email: 
	Referát: Off
	Krátké sdělení: Off
	Poster: Off
	Vložné: Off
	IČO: 
	DIČ: 
	Telefon: 


